
ZARZĄDZENIE NR 2/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Józefowie

z dnia 28 kwietnia 2025 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2025 roku
w Miejskim Ośrodku Kultury w Józefowie, w zamian za święto przypadające w innym dniu 

wolnym niż niedziela

Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1465), zarządzam co następuje:

§1
Za święto Konstytucji 3 Maja, przypadające 03 maja 2025 roku w dniu wolnym od pracy (sobota), 
ustalam dzień 02 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                         Beata Zaśko
                                                                             dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Józefowie
                                                                                                     28 kwietnia 2025 r.


